
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové z.s. dne 31.8. 2021 v Hradci Králové  
 
Účast: Šolc, Vágner, Fialová, Víšek, Němeček 
Omluveni: Velda 
 
VV projednal a schválil:  

1. Rozpis HALK a opatření na kuželně v rámci HALK. 
2. Změnu termínu konání VV v říjnu. Namísto 11.10. bude VV dne 4.10. v 15:30 před konáním 

CS. Zároveň se ruší jednání VV dne 13.9., přípravné jednání VV na CS bude 29.9. v 15:30 
3. Uspořádání MAD 2021 na dny 5. až 7. 11. 

 
VV oznamuje:  

1. Do HALK je přihlášeno 20 družstev, systém bude 8, 8 a 4 družstva. První zápasy od úterý 21.9. 
2. Správce kuželny očekává každý měsíc info od členů se seznamem termínů, kdy v následujícím 

období nemohou držet službu na kuželně. 
 
VV uložil:  

1. Zajistit pořízení potřebného nářadí (po dohodě se správcem kuželny). p. Víšek, T: 9/2020 – 
odloženo na 10/2020 – probíhá, update termínu na 1 měsíc po uvolnění vládních opatření. 

2. Připravit pozvánku na CS včetně programu na 4.10.2021. p. Vágner, T: min 1 měsíc před 
termínem konání. 

3. Zajistit navrácení zapůjčených dresů od členů, kteří ukončili své členství v klubu. Pí Fialová, T: 
30.6.2021 

4. Připravit propozice na MAD 2021. p. Němeček. T: 29.9. 
5. Připravit zprávy na CS. Členové VV dle své působnosti. T: 29.9. 
6. Zajistit úklidovou brigádu před spuštěním HALK. P. Víšek, T: do 19.9. 

 
 

 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Vágner a VV 


